Maracujá 
POLMAR 

KG 1.000 
R$ 9,50 R$ 9.500,00 

4 Polpa de Fruta sabor: Cupuaçu 
POLMAR 

KG 200 
R$ 7,50 R$ 1.500,00 

5 Polpa de Fruta sabor: Uva 
POLMAR 

KG 200 
R$ 7,50 R$ 1.500,00 

VALOR TOTAL  R$ 37.030,00 

Totalizando o presente processo em R$ 231.403,20 (duzentos e trinta e um mil, quatrocentos e três 
reais e vinte centavos), para um período estimado de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por 
igual período. 

Palmas, 26 de março de 2018. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Pregoeiro/Membro da CPL 

PATRÍCIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA CAMILA QUEDI VALDUGA